
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -138,417

2014/12/01 保険料 スポーツ保険 800 -139,217 スポーツ保険 現金 2014/12/01 磯部君
2014/12/01 その他 雑費 138 -139,355 振込手数料 現金 2014/12/01
2014/12/01 その他 雑費 4,644 -143,999 サインボール代 現金 2014/12/01
2014/12/01 その他 雑費 10,000 -153,999 生花代 現金 2014/12/01
2014/12/13 道具代 用具代 6,480 -160,479 スコアブック代 現金 2014/12/13
2014/12/15 グランド代 市営グランド 1,900 -162,379 千代田橋緑地 現金 2014/12/15 Ｂチーム
2014/12/15 道具代 石灰 820 -163,199 石灰代 現金 2014/12/15 Ａチーム
2014/12/20 団費 一般 36,000 -127,199 Ａチーム 現金 2014/12/20
2014/12/20 団費 一般 36,000 -91,199 Ｃチーム 現金 2014/12/20
2014/12/20 団費 一般 36,000 -55,199 Ｂチーム 現金 2014/12/20
2014/12/20 団費 兄弟 10,000 -45,199 Ｃチーム 現金 2014/12/20
2014/12/20 父母会費 Ａチーム 6,000 -51,199 おやつ代 現金 2014/12/20
2014/12/20 父母会費 Ｂチーム 6,000 -57,199 おやつ代 現金 2014/12/20
2014/12/20 父母会費 Ｃチーム 2,500 -59,699 弁当代 現金 2014/12/20
2014/12/20 父母会費 Ｃチーム 8,500 -68,199 おやつ代 現金 2014/12/20
2014/12/25 交通費 交通費 2,000 -70,199 駐車代 現金 2014/12/25 Ａチーム

合計　 118,000 49,782 -70,199
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